UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
FACULTAD DE BIGQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA
Ayacucho 471 —(4000) San Miguel de Tucuman
Tel (0381) 4248169 -7060
www.thqf.unt.edu.ar

San Miguel de Tucuman, .

EXPTE. N° 51.679-2016/REF.1-2022.-

=3

VISTO:

La Resol. N° 0980-2022, emanada del Decanato Ad-Referendum del H. Consejo Directivo
de esta Facultad, mediante la cual se Resuelve: “Art.1%)- Convalidar el periodo de Licencia sin
goce de haberes de la Dra. Elena CARTAGENA JURI, en su cargo de PROFESORA ADJUNTA
con DEDICACION EXCLUSIVA (Regular) de la Disciplina “QUIMICA ORGANICA” (Cat. de

Quimica Orgdnica III) del Instituto de Quimica Orgdnica de esta Facultad, desde el 06-09-201 9y
hasta el 30-11-20227.“Art.29- ”_

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

CONSIDERANDO:
Que corresponde proceder a su ratificacion:

Por ello, y con la opinion unanime de los Sefiores C onsejeros presentes:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE BIOQUIMICA,
QUIMICA Y FARMACIA

(En Reunién Ordinaria de fecha 03-03-2023)

RESUELVE:

Art.1°)- Ratificar la Resol. N° 0980-2022, emanada del Decanato Ad-Referendum del H. Consejo
Directivo de esta Facultad. _

Art.2°)- Comuniquese. Cumplido ARCHIVESE en Legajo Personal.-

RESOLUCIONHCD.N: (O G7 2U<L3

JAS-

N v
Dra. MARM INES GOMEZ

"4 - Barceliond DECANA

!0\1{\ . FAT DIOCUIMICA QUIHICA ¥ FARMAZIA
Dra-ézuetaﬁa Academm; W CAIVERSIDAD FACIONAL OF TOCUAN
# ﬂﬁﬁmﬁ\ﬁﬁh.&\l\\%\ﬁk‘i B




